
MODERN TIMES GROUP MTG AB 
Skeppsbron 18, Box 2094, 103 13 Stockholm 

Tel. +46 8 562 000 50  Fax. +46 8 20 50 74 (Publ) Registreringsnr. 556309-9158 
www.mtg.se 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 16 april 2004
   

NY VICE VD FÖR MTG 
 
 

Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att Hasse Breitholtz utnämnts till ny vice VD för MTG. Han ersätter Kinna Bellander, 
som lämnar MTG för nya projekt. Hasse Breitholtz kommer att ta över samtliga Kinnas 
arbetsuppgifter, inklusive strategiutveckling och det operativa ansvaret för 
affärsområdet Modern Studios. Hasse har också utnämnts till ordförande för de svenska 
kanalerna TV3 och ZTV.  
 
Hasse Breitholtz har lång erfarenhet från den europeiska mediaindustrin. Han har varit 
marknadschef för musikförlagen EMI och Sonet i Sverige. Han grundade och ledde BMGs 
(Bertelsmann Music Group) svenska dotterbolag och blev snabbt befordrad till VD för den 
nordiska verksamheten och senare ordförande för BMGs verkamheter i England och Irland. 
Hasse lämnade BMG under 2003 för att arbeta med Jambarine, som är verksamt inom 
eletronisk nedladdning av musik till datorer och mobila applikationer. 
 
Kinna Bellander har arbetat för MTG sedan 1991 och har kombinerat rollen som vice VD 
med ansvaret för affärsområdet Modern Studios, som innehåller MTGs verksamheter inom 
produktion, försäljning och distribution av innehåll till olika media. Hon har dessutom 
organiserat ett antal framgångsrika evenemang som till exempel Millenniefirandet i 
Stockholm 2000 och ’Glocal Forum’ och ’Time for Life’-konserten i Rom 2002.  
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef för MTG, säger i en kommentar: ”Hasse har haft 
en framgångsrik karriär i den europeiska mediaindustrin och jag är glad att kunna rekrytera 
honom till MTG. MTG är norra Europas ledande TV bolag och Hasse kommer att bidra till att 
utveckla verksamheten ytterligare samt exploatera nya möjligheter.” 
 
”Det har varit ett nöje att jobba med Kinna. Hon har varit en nyckelperson i MTGs 
framgångsrika utveckling och expansion. Jag vill tacka henne för hennes mycket betydelsfulla 
insatser för bolaget och önska henne all framgång i framtiden.” 
 

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Henrik Persson, Investor Relations  tel +44 (0) 20 7321 5010  
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Modern Times Group MTG AB är ett internationellt medieföretag med verksamheter i mer än 30 
länder. Den huvudsakliga verksamheten är fri- och betal-TV i Skandinavien, Baltikum, Ungern och 
ryssland. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Norden och Baltikum, och har fri-TV-
verksamheter i Ryssland och Ungern. MTG driver även det största kommersiella radionätverket i 
norra Europa, är global marknadsledare inom textning- och dubbningsverksamhet, samt är ett 
ledande företag inom produktion av reality-TV.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
 

 
 


